
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 89476-2011 z dnia 2011-04-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Górno

1. Przedmiotem zamówienia są bieŜące remonty dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Gminy Górno w

2011 roku: - remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno - asfaltową. - wykonanie przepustów

rurowych pod...

Termin składania ofert: 2011-05-09

Górno: BieŜące remonty dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na

terenie Gminy Górno w 2011 roku

Numer ogłoszenia: 139520 - 2011; data zamieszczenia: 02.06.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 89476 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Górno, Górno 169, 26-008 Górno, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3023018, faks 041

3023009.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BieŜące remonty dróg wraz z infrastrukturą

towarzyszącą na terenie Gminy Górno w 2011 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są bieŜące remonty dróg wraz z

infrastrukturą towarzyszącą na terenie Gminy Górno w 2011 roku: -remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej

mieszanką mineralno - asfaltową. -wykonanie przepustów rurowych pod zjazdami. -rozebranie przepustów

rurowych. -remonty obiektów z betonu. -umocnienie skarp i dna rowu oraz układanie kostki brukowej wraz z

obrzeŜami i krawęŜnikami -oczyszczanie rowów z namułów. -oczyszczanie przepustów z namułów. -ścinanie drzew

piłą mechaniczną. -montaŜ progów zwalniających i drogowego oznakowania pionowego. -montaŜ nowych wiat

przystankowych, remonty istniejących wiat przystankowych i wykonanie podestów pod istniejące przystanki.

-montaŜ studzienek oraz wykonanie odpływu. 2. Przewidywany zakres i wielkość zamówienia zawiera załącznik 3

do SIWZ. Podany zakres jest podstawą wyboru najkorzystniejszej oferty. W trakcie trwania umowy Zamawiający

dopuszcza zmianę wielkości zamówienia, a którego zakres nie przekroczy uprawnień Zamawiającego z mocy

Prawa Zamówień Publicznych. 3. Przedmiot umowy bedzie realizowany sukcesywnie, według bieŜących potrzeb

Zamawiającego, kaŜdorazowo na podstawie odrębnych zleceń. W przypadku wystąpienia konieczności wykonania

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 2 2011-06-02 09:00



robót budowlanych polegających na czynnościach nie wymienionych w przedmiarach robót, Zamawiający

zobowiązuje Wykonawcę do przedstawienia kalkulacji jednostkowej robót i przedstawienia jej do akceptacji przez

Zamawiającego. 4. Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu umowy określa wzór umowy, stanowiący Załącznik

nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.32.20-7, 45.23.31.41-9, 45.45.30.00-7,

45.21.33.11-6, 45.23.32.90-8, 45.23.24.51-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Usługowo-Handlowa LECH Leszek Pióro, Górno-Parcele 15, 26-008 Górno, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 367264,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 351839,04

Oferta z najniŜszą ceną: 351839,04 / Oferta z najwyŜszą ceną: 423009,30

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 2 2011-06-02 09:00


